ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cassetto CANON AH1 CASSETTO CARTA 0732A033

CK332260
4549292092769
CANON
0732A033

Cadauno
1

1

4.745
52730.496

AH1 CASSETTO CARTA
Cassetto opzionale 550fg. Compatibilita MF42x Serie e LBP21x Serie

Tipo cassetto

Marca CANON

Funzione aumentare la capacita di ingresso della carta
Tipologia generica accessori per gestione carta

Tipologia specifica Cassetto




Office

Si




