

Cassetto CANON AH1 CASSETTO CARTA 0732A033	
Codice	CK332260
EAN	4549292092769
Marca	CANON
Part number	0732A033
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	4.745
Volume (cm ³)	52730.496
AH1 CASSETTO CARTA Cassetto opzionale 550fg. Compatibilità MF42x Serie e LBP21x Serie	

SPECIFICHE

Tipo	cassetto
Marca	CANON

SPECIFICHE

Funzione	aumentare la capacità di ingresso della carta
Tipologia generica	accessori per gestione carta
Tipologia specifica	Cassetto

SOLUZIONI

Office	Si
--------	----